

Produkt Daten

Artikelbezeichnung : SN Frankfurter Kranz 1,6kg
 Verkehrsbezeichnung : Frankfurter Kranz, gefüllt mit einer Buttercreme und mit einer Vierfrucht-Füllung, garniert mit 18 Creme-Tupfen und 18 halbierten Belegkirschen, tiefgefroren.
 Bundeslebensmittelschlüssel :
 Herkunftsangabe : Deutschland
 Hersteller : FRONERI Schölller GmbH
 Hersteller-Adresse :
 Markenname : NESTLE SCHOELLER BACKWAREN
 GTIN : 4008210067260
 LAN :
 Höhe : 124 mm
 Breite : 24 mm
 Tiefe : 260 mm
 Nettogewicht : 1,6 kg
 Bruttogewicht : 1,77 kg
 Füllmenge : 1,6 kg
 Datenverantwortlicher : FRONERI Schölller GmbH

Zutaten

Zutaten: Sandmasse (52%) (WEIZENMEHL, Pflanzliches Öl (Raps), Zucker, Wasser, WEIZENSTÄRKE, VOLLEIPULVER, Maltodextrin, Backtriebmittel (Diphosphate, Natriumcarbonate), MILCHZUCKER, Speisesalz), Buttercreme (22%) (BUTTER, Wasser, Zucker, MAGERMILCHPULVER, modifizierte Stärke, Glukosesirup getrocknet, Emulgatoren (Milchsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Propylenglycolester von Speisefettsäuren), WEIZENSTÄRKE, natürliches Vanillearoma, Maltodextrin, natürliches Aroma, Speisesalz), Vierfruchfüllung (13%) (Glukose-Fruktose-Sirup, Apfelmus, Sauerkirschenmus, Erdbeerenmus, Holunderbeerenmus, Geliermittel Pektine, Säuerungsmittel Citronensäure), Krokant (10%) (Zucker, HASELNÜSSE, Karamelzucker, Glukosesirup), Dekorkirschen (3%) (Sauerkirschen, Glukose-Fruktose-Sirup, Zucker, Sauerkirschsafft, Gemüsekonzentrate (schwarze Karotte, Hibiskus), Säuerungsmittel Citronensäure, natürliche Aromen). _x000D_ KANN MANDELN ENTHALTEN.

Allergene

Eier und Eierzeugnisse : enthält
 Milch und Milcherzeugnisse : enthält
 Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln. Haselnüsse. Walnüsse. Cashewnüsse etc. einschließen: enthält
 Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealiererzeugnisse : enthält
 Haselnuss und Haselnusserzeugnisse : enthält
 Weizen und Weizenerzeugnisse : enthält

Nährwerte

Bezug : 100,0 g
 Energie [kJ] : ca. 1657,0 kJ
 Energie [kcal] : ca. 397,0 kcal
 Fett : ca. 23,3 g
 davon gesättigte Fettsäuren : ca. 7,1 g
 Kohlenhydrate : ca. 42,7 g
 davon Zucker : ca. 23,0 g
 Ballaststoffe : ca. 0,7 g
 Eiweiß : ca. 3,7 g
 Salz : ca. 0,25 g

Handhabung

max. Lagertemperatur : -18 ° C
 min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 60

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/ TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung für Inhalt und Richtigkeit der Daten. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 11.08.2022.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.